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Bestyrkanderapport
Revisors rapport över kombinerad granskning av 

AB Svenska Spels hållbarhetsredovisning

Till läsarna av Svenska Spels hållbarhetsredovisning

Inledning

Vi har fått i uppdrag av styrelsen i AB Svenska Spel att granska 

innehållet i Svenska Spels hållbarhetsredovisning för år 2011, 

på sidorna 95–129 i årsredovisningen. Det är styrelsen och 

företagsledningen som har ansvaret för det löpande arbetet 

inom miljö, arbetsmiljö, kvalitet, socialt ansvar och hållbar 

utveckling samt för att upprätta och presentera hållbarhets-

redovisningen i enlighet med tillämpliga kriterier. Vårt ansvar 

är att uttala en slutsats om hållbarhetsredovisningen grundad 

på vår granskning.

Granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört uppdraget i enlighet med RevR 6 Bestyrkande 

av hållbarhetsredovisning utgiven av Far. En revision syftar till 

att uppnå en rimlig säkerhet, för att försäkra oss om att infor-

mationen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision 

innefattar att granska ett urval av underlagen för kvantitativ 

och kvalitativ information i hållbarhetsredovisningen. En 

översiktlig granskning är i huvudsak begränsad till förfråg-

ningar hos bolagets personal med ansvar för hållbarhets-

frågor och analytisk granskning och att vidta andra översikt-

liga granskningsåtgärder. Den uttalade slutsatsen grundad 

på vår översiktliga granskning har därför inte den säkerhet 

som vår uttalade slutsats grundad på vår revision har. Efter-

som detta är ett kombinerat uppdrag lämnar vi våra slut-

satser avseende revision och översiktlig granskning i separata 

avsnitt.

Vårt uppdrag omfattar granskning av följande områden 

och syftar antingen till ett bestyrkande med rimlig säkerhet 

(nedan benämnt revision) eller begränsad säkerhet (nedan 

benämnt översiktlig granskning):

1.  Vår översiktliga granskning har omfattat sidorna 95–129 

i årsredovisningen.

2.  Vår revision har omfattat följande information:

a. Socialt ansvar – Tabellen ”Fakta om Svenska Spels spel-

ansvar” på sidan 110.

Vårt bestyrkande omfattar inte de antaganden som 

använts eller huruvida det är möjligt för företaget att uppnå 

framtidsinriktad information (såsom mål, förväntningar och 

ambitioner).

De kriterier som vår granskning baseras på är de delar 

av Sustainability Reporting Guidelines G3, utgiven av 

The Global Reporting Initiative (GRI), som är tillämpliga 

för hållbar hets redovisningen, samt de redovisnings- och 

 beräkningsprinciper som företaget särskilt tagit fram. Vi 

anser att dessa kriterier är lämpliga för upprättande av 

 hållbarhetsredovisningen.

Genomförda granskningsåtgärder vid vår 

översiktliga granskning

De viktigaste åtgärderna i vår översiktliga granskning har 

utgjorts av följande:

a.  uppdatering av vår kunskap och förståelse för Svenska 

Spels organisation och verksamhet,

b.  bedömning av kriteriernas lämplighet och tillämpning 

avseende intressenternas informationsbehov,

c.  bedömning av resultatet av företagets intressentdialog,

d.  intervjuer med ansvariga chefer, på koncernnivå, dotter-

bolagsnivå och på utvalda enheter i syfte att bedöma om 

den kvalitativa och kvantitativa informationen i hållbarhets-

redovisningen är fullständig, riktig och tillräcklig,

e.  tagit del av interna och externa dokument för att bedöma 

om den rapporterade informationen är fullständig, riktig 

och tillräcklig,

f.  analytisk granskning av rapporterad information,

g.  bedömning av företagets uttalade tillämpningsnivå 

av seende GRIs riktlinjer,

h.  övervägande av helhetsintrycket av hållbarhetsredovis-

ningen, samt dess format, därvid övervägande av infor-

mationens inbördes överensstämmelse med tillämpade 

kriterier, och

i.  avstämning av den granskade informationen mot 

hållbarhets informationen i företagets årsredovisning för 

år 2011.
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Genomförda granskningsåtgärder vid vår revision

Vår revision har omfattat följande granskningsåtgärder:

a.  avstämning av redovisad information mot interna och 

externa källdokument och genomförande av detaljtester 

av utvalda indikatorer i tabellen ”Fakta om Svenska Spels 

spelansvar” på sidan 110 i årsredovisningen.

Vi anser att de bevis som vi skaffat under vår granskning 

är tillräckliga och ändamålsenliga i syfte att ge oss grund 

för våra slutsatser nedan.

Stockholm den 16 mars 2012

Deloitte AB

  

 Lars Egenäs  Andreas Drugge

 Auktoriserad revisor Specialistmedlem i Far

Slutsatser

Vår slutsats baserad på vår översiktliga granskning

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 

fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 

att informationen i hållbarhetsredovisningen som omfattas 

av vår översiktliga granskning inte, i allt väsentligt, är upp-

rättad i enlighet med de ovan angivna kriterierna.

Vår slutsats baserad på vår revision

Grundat på vår revision anser vi att den information i håll-

barhetsredovisningen som omfattas av vårt uppdrag, i allt 

väsentligt har upprättats i enlighet med de ovan angivna 

 kriterierna.


